
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod zemi, Cēsu rajonā. No Rīgas aptuveni 90km, 2km no Cēsu centra, 500m no
Ērgļu klints, un upes Gauja. Gaujas nacionālā parka teritorijā. Ir būvatļauja un atļauja
no GNP celtniecībai. Zemes platība ir 4,38 ha, kura ir jau sadalīta 7 daļās – no 5600
m2 – 7100 m2, katram zemes gabalam ir sava zemesgrāmata. Netālu atrodas veikali,
autobusu un mikroautobusu pieturvvietas. Blakus būvējas mājas. Zemei ir
piebraucamais ceļš un elektrība, būvatļauja un atļauja no GNP. Iespējams iegādāties
uz nomaksu. Gar īpašumu iet ceļš tieši uz Ērgļu klinti, kas ir viens no iecienītākajiem
dabas objektiem, īpaši laba vieta , tūrisma bāzes izveidei, ciemata u.c Attiecīgi var
pārdot arī daļu no īpašuma.
Ērgļu klints ir viena no skaistākajām Latvijas apskates vietām.

realat@realat.lv

Dzīvojamo platību konsultants

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT zemes

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

Dari to, ko tu mīli, un mīli to, ko tu
dari - un tev nekad mūžā vairs nebūs
jāstrādā. /Jūda Halevi/

(+371) 29544352

43800.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | ZEME | KOMERCIĀLA APBŪVE
Silabriežī, Cēsis un raj.
200000 EUR | 4.57 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


